Quis qui nos per hū

sancti ueneranda emer-
na. unius sumeque diuini-
tatis pncipes et fecisti pa-
tris. ut sic tua cognominis
uitate. sic eam dignis mo-
ribus assequam. p. **Coio.**

Cum uenerit pactus sps uitatis
ille arguet mundum de peccato et
monio et de iustitia alla alla. **pt co.**

Habito nob die os nr.
ut per hec que figelit
supsumus. et purgem au-
tis. et apiculis oibz exuam.
p. **Quinta v. pt pascha. In.**

Quem uenerant. **trort.**
animare et auerit. alla. am-
nate usq; ad extremum tre alla. libat
uis populi sui alla alla. **Ps. Inbe-**
late xco ois tra psalmi orate noi. et.
uate gliam lauroi. **v. Gsta. v. dco.**

Ocus aquo bona tra.
peccat. largit suph
aby tuis. ut cogitemus te
in spirite q recta sunt. et te
gubernate e. a. rem. factam.
p. **Leo eple bti iacobi apli.**

Bet no. uoitores tui. fa-
lentes uosmetips. Quia siqs
auoto: e ubi et no fcoz. hic
coparabitur uiro cōfiteri
ti uultu naturatis. sic in spe

culo. Cōfiterant eise et
abit. et statim oblitus est
qualis fuerit. **Q.** aut ipse
uenit in lege pfecte licita
tis. et pma sit mea. no. auro
tis. et oblitus fcs. h. fcoz.
opis. hic bis in suo fecit.

Significat aut putat se reli-
gionem esse. no. refrenas lingu-
am suam. h. se uocet cor suum:
huius nana et religio. Religio
mura. et in maculata apud
teum. et patre hec e. uisitare
pupulos. et in uisus in tribu
latione cor. et in maculata
se custodiare a seculo. **Ex. Alla.**

**v. Surtre epe et illuxit nob qd
rececit sanguine suo. Alla. v. Es**
uti apse tui in mirum. uex. relin-
quo mudi et uato ad patre. **Sm.**

In illo tpe. **Die iohem.**
vbs uiphs suis. Am. an
dico nob. si qd generatis pa-
tre in noie meo: uabit uo
bis. **Uq; mozo no petistis**
qd qd in noie meo. **petit et**
accipietis: ut gaudioi uim
sit pleni. **Hec in pubibz. lo-**
cutus sum uob. **Uxit hora.**
cum iam no in pubibz loqua
uob. h. pala te pte meo. **api**
uato uob. **Illo die: in noie**

meo petitis. **Et in dco**
uob. quia ego uagabo pater
te uobis. **Ipse ei patre amat**
uos: qd uos me amatis. et
credidistis qd. **reco exui.**
Exui apse tui in immum:
uex. relinquo mundum et
uato ad patre. **Dicit ei**
uiphs eius. **Ecc me palli-**
lapis: et pubii nulluz uo-
cis. **Uic scimus qd scis oia:**
et no est opus tibi. ut qd
te interroget. **In hec recoim'**
qd. **reco existi. Offi.** **Uitro-**
cite gentes omni uex. **uim**
et uato lauroi. et. qui posuit aiam
mei. **uuita et no redit comoz pe-**
tes meos. **uiteris ois qui no. amo**
uit. **receptione mea et in am suam**
ame. **alla. fcc.**

Sicpe die fecitum i
spes cum oblationibz
hostiani. ut per hec pie te
uotionis offitia ad celeste
gliam transcam. p. **Coio.**
Cantate uio alla. cantate uio et
uicuate noi eius. **biniminate te**
uio uioe salutare et. **alla alla. Pt**

Tribue nobis **coio.**
one in se celestis liti-
te satians: et refferant q
recta sit. et refferata peip

re. **Per. Inletamus maiori-**
bns. statio ad sem petri. In.
Euauit te templo. **trort.**
sco suo uacem meam. **alla et**
clamo mis in cōfetti eius in tro-
uit in aures eius. **alla. Ps. Oligi-**
te uio fortitudo nra uio firmame
nim meo et libatoris nro. **v. Gsta pti.**
no. d. Gsta in excelsis reco. ns.
reco in unum. dco.

Dica qd ops os: ut q
in afflictione nra. te i
tua peccate cōfitem: **contra**
oia adusa. nra semp peccati
one munitam. p. **Leo eple**
bti iacobi apli.

Badi. Cōfitemur aliter
uatu peccata nra: et orate
pro in uice. ut saluamini. **Of-**
tium ei ualet uexcano iusti:
afflita. **Uexas hō erat simi-**
lis nob passibilis. et orone i
orant ut no plueret super
tram: et no pluit. **inos tres**
et in ses sex. **Et rursu orant**
et celu redit planua. **tra**
redit fructu sui. **Siqs aut**
er uobis er. aut auitate. et
cōitent quis et. **sare ceter**
qui qui cōit fecerit peccate
ab errore uie sue. **saluabit**
aiam eius. **amote. rōpnet**

mutatur omne peccator. *Ex. All.*
N. Confitemini dno qui totius qm
 in seculi misericordia eius. *Sm lucam.*
 In illo tpo: Dixit yhs i
 duplii suis. Et s' uir
 habet amicum qui ibit ad illud
 in ead nocte et dicit illi:
 Amice acomoda mi tres pa
 nes. qm amicus nris uenit
 ce in a ad me: nō hō qd
 ponā ante illū. n' ille ce intus
 ricens dicit. noli in mole
 stus ee. iā hostium meū cla
 usum ē: 7 pueri mei mecum
 sunt incubili. nō possis sur
 ge 7 dare ē. Et ille sup seue
 rauerit pulsans. dico uob
 et si nō dabit illi surgens eo
 qd amicus eius sit: ppter
 inpbitate tū eius surget 7
 dabit illi qdqt hō nēcios.
 Et ego dico uob. petite 7
 dabitur uobis. qrite et in
 ueniens: pulsate 7 aperietur
 uob. Qis ē qui petit acci
 pit. 7 qui qrit inuenit: 7 plu
 santi aperietur. Es aut ex
 uob patre petit pane: nū
 qd lapide dabit illi: Aut
 pisce: nūqō pro pisce. da
 bit illi spente: Aut si pete
 rit omnem: nūqō poriget

et scorpionē: Et ergo nos
 cum sint mali nostis bona
 data dare filiis uris: qua
 to magis. pater ur ce celo
 dabit spm bonū petentib
 se. *Offit.* Confitebor dno nūm
 in ore meo 7 in medio mltorū lauda
 bo eum. qui astitit ad cetera pau
 pis. ut saluti faceret. apse quibus
 aiam meam alla. *sc.*
Hec munia q's die et
 aunicula nre prauntam
 absoluat: ntu nob mie co
 na cōsaliēt. *P.* *Coio.* pe
 nite et accipiens. qrite 7 inueniet
 pulsate et aperiet nob. ois ē q pete
 acceptit. et qui qrit inuenit. 7 pul
 sate aperietur illa. *pt coio.*
Ora nra q's die pio
 fauore pscqre: ut dōs
 dona tua inbulatēc pei
 primus: ce cōsiliatice yrā
 ut in q amore crescam. *p.*
Inuicē alicuius offitūm
misce 7 orōnes offit. ce dūi
ca ptra. Cpla. frēs. um
cuqz urim. Rre in eoi aplō
rum: Sm iohm.
In illo tpo: S' n' b' uent
 yhs oculis in celi: dixit.
 pat' uerit hora clarifica filii
 tuum. ut filius tuus clari

et te: sic ueristi ei potatem
 ois carnis. ut ce qd te di
 sti ei ter eis uitam eternā.
 Nec est aut uitā eterna: ut
 cognoscā te solū teū ue:
 et que misisti spm xps. Ego
 te clarificaui sup terra: op
 cōsumam. qd ueristi in ut
 faciā. Et nūc clarifica me
 tu pater. apud te mēps cla
 ritate quā hū. Priqz mi
 dus eet apud te. Nam
 festam nomē tui. hōibus
 quos ueristi in ce mūdo.
 Tu erat 7 in eos ueristi:
 et simonē tui suauerunt.
 Et cognouit qd oia que
 ueristi in abste fuit qd uita
 que ueristi in teo eis. et
 ipi acceperit 7 cognouerit
 uere. qd ate exui. 7 cogno
 rit qd tu me misisti ee go p
 eis rago: nō pro mirō rō
 go: s' pro eis q's ueristi in.
 qua tui fuit. Et mea oia
 tua sunt. 7 tua mea fuit: et
 clarificatus sū meis. Et
 iam nō sū in mīco. 7 hū imi
 co sū: 7 ego ad te uenio.
Et uō mēā mīg fuit. hōgō
festi simplex fit ce ipō cō
medatio in missa. qd si i

fuit festi solēpne. missa dō
 te festo ai comedo: ratione
 mīg. Et aut fuit festum i
 duplex ce cōte fit missa.
 et nulla fit. s' mēā ce mīg.
 iudic alicuius. Inuicē.

in dōtis ei a seueritate in celi ita
 ueniet alla alla alla. *ps* Cūqz in
 uenerunt in celi eunt illi. eccē.
 duo uiri astricti in ista illos inue
 stibz albis qui uenerūt. *sc. etia. coo.*
Once q's ops dō. ut
 qui hō dicitur die um
 gentium tui receptorē nris
 ad celos ascēdit cōditi:
 ipi quoz mēte in celestibz
 bitent. *p.* *Leo actum aplō.*
Pl' mī q'rem simonē
 fea ce oibz orthodoxi
 le. que cep' yhs facere et
 ceterē utqz in die q' scipōs
 aplis. p spm scim: quos cle
 git assūptis ē. Qdō tpe
 buit scipm uenit pt passio
 nem suam in multis argum

nis p̄ dies qui toragunt i
 apparet eis: et loques̄ re
 regno celi. Et dulces pe
 cepit eis iherosolis ne dis
 ceceret: s̄ expectaret p̄mis
 sione patris. quā am̄stis
 ingt̄ p̄ os meum. Quia
 iohes q̄dam baptizant aq̄:
 uos aut̄ baptizabimini i
 sp̄i sc̄o. nō p̄ multos hoc
 dies. Igitur qui cū uenerit:
 m̄tra ab̄at eū dicentes. Uo
 minē s̄m̄ t̄p̄e hoc restitues
 regnū isrl̄? **Die aut̄ eis: nō**
ē in̄m̄ nosē t̄p̄a n̄l̄ momen
ta. que p̄t̄ possunt insua i
p̄tate: s̄ accipiens uitate
supueniens sp̄s sc̄i in uos
et eritis in testes in iher̄s̄.
et in iher̄s̄. q̄ lamana et
usq̄ ad ultimū t̄rē. Et cū
huc ueriss̄. m̄c̄t̄o ilhs el
leuatis est: et miles suce
pit cum ab oculis eoz. Cū
qs̄ intrarent euntē illi: ce
ce dno n̄m̄ asstiterunt iuxta
illos in uelibus albis. qm̄
7 dixit. Vm̄ galilei q̄o sta
tis aspicientes in celi: die
uob̄ qm̄ assūptus est a uob̄
in celum: sic ueniet quē ad
modū uisistis eū euntē in